

Vastaus valtuustoaloitteeseen joulukujan perustaminen Vihtiin

Kunnanhallitus 24.02.2025

481/00.01.02/2024

Vihdin Kristillisdemokraatit valtuustoryhmä – Tiina Haapala jätti valtuuston kokouksessa 2.12.2024 §84 aloitteen Joulukujan perustamiseksi Vihtiin. Aloitteen mukaan Vihdin kuntaan tulisi perustaa oma joulumaailma, joka pitäisi sisällään oman joulukujan, jouluvalaistuksen sekä erityiset joulukoristelut. Aloitteessa kehoitetaan lisäksi oman joulurauhanjulistusperinteen aloittamiseen.

Vihdin kunta on viime vuosina solminut vuosittaisen kumppanuussopimuksen Vihdin Yrittäjät ry:n kanssa joulukauden avaustapahtuman järjestämiseksi. Joulukauden avaustapahtumaa järjestävät paikallisen yrittäjäyhdistyksen lisäksi Nummelan Kilta. Tilaisuudessa on perinteisesti ollut ohjelmaa lapsiperheille, musiikkiesityksiä ja joulupuurotarjoilu.

Vihdin kunta pyrkii toiminnassaan mahdollistamaan paikallisten toimijoiden mahdollisuudet oman asuin ympäristön kehittämiseen sekä strategian mukaisen yhteisöllisyyden rakentumiseen. Erillisen joulurauhanjulistus-tapahtuman sijaan Vihdin kunnan on kannattavaa jatkossa panostaa pitkäaikaisempaan yhteistyöhön ja yhteiseen kehittämistyöhön jo olemassa olevan joulukauden avaustapahtuman kehittämiseksi.

Joulukadun perustaminen Vihtiin on kannatettava ajatus, mutta kunnan roolin vastaavassa hankkeessa tulee olla ennen kaikkea toimintaa mahdollistava ja tukeva. Joulukadun perustamisesta voisi vastata erillinen yhdistys tai yritykset, sillä toimiakseen katu tarvitsisi kunnan toimialaan kuulumatonta toimintaa, kuten myyntikojuja tai aktiviteettejä. Kunta suhtautuu jatkossakin suopeasti kolmansien osapuolien mahdollisiin avauksiin yhteistyöstä esimerkiksi oman joulukujan avaamisen osalta.

Kunta on suunnittelemassa jouluvalojen hankintaa tuleville vuosille ja huomioi hankinnan mahdollisuuksien mukaan vuoden 2026 talousarvion laadinnassa. Jouluvalojen hankkimisessa tehdään mahdollisuuksien mukaan yhteistyötä myös paikallisten toimijoiden kanssa.

Valmistelija	Essi Piirorjärvi etunimi.sukunimi(at)vihti.fi, p. 040 168 5451
Esittelijä	Kunnanjohtaja Erkki Eerola
Ehdotus	Kunnanhallitus esittää, että kunnanvaltuusto 1. merkitsee yllä annetun selvityksen tiedoksi vastauksena valtuustoaloitteeseen. 2. toteaa aloitteen loppuun käsitellyksi.

Päätös

Tiedoksi